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Frøydis Aarseth med maleriet ‘Plastic Breakthrough’ 
 

DAGKURS 
 

Frøydis Aarseth er utdannet ved det prestisjetunge Florence Academy of Art i Italia og 
har vært elev hos Odd Nerdrum. Hun har hatt flere utstillinger både innenlands og 

utenlands. Sommeren 2023 solgte hun maleriet ‘The Shelter’ på auksjonshuset Sotheby’s 
i New York, USA. Maleriet ble også valgt ut til å være med i en tidskapsel sammen med 

30 000 andre kunstverk fra 158 forskjellige land. Kunstverkene er avfotografert og 
deretter laser etset på små nikkelplater for å kunne overleve i flere tusen år. Tidskapselen 

ble permanent plassert på månen februar 2024, den representerer menneskehetens 
kreativitet for fremtiden. 

 
Frøydis tar kun inn 6 elever på hvert kurs det vil derfor bli god og tett oppfølging av hver 
enkelt. Det kreves ingen spesielle forkunnskaper, her er alle velkommen! 
På kurset kan en male det en ønsker, portrett, landskap eller stilleben. Vi maler kun med 
oljemaling, om en aldri har malt med oljemaling før er dette en flott plass å starte. 
Alle motiv kan males, utenom betalte bestillingsoppdrag, dette bør males på egenhånd og 
stå som et individuelt verk 
 
Kurs informasjon: 
Hver dag starter med en 30-60 minutters demo der Frøydis maler foran sine elever. Deretter 
starter elevene på sine motiv, Frøydis vil gå rundt til hver enkelt for personlig oppfølging. 
Alle jobber på selvvalgte motiv og i sitt tempo. 
Antall elever: 6 
Omfang: 4 dager, totalt 21 timer eller 8 dager, totalt 42 timer (Mulighet for påmelding for 
kun en måned) 
Sted: Strusshamn Senter, Askøy. 
Pris: 3150 kr for en måned eller 6300 kr for to måneder. 
Undervisning: 
Tirsdager fra 09:00 - 14:25  
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Siste kursdag får alle med seg et detaljert sammendrag hjem.  
 
Elever får låne staffeli og stillebensobjekter, i pausene servers det kaffe, te og kjeks. 
Materiale som maling, pensler osv. må eleven selv ta med. 
 
Stilleben: 
Alle står fritt til å ta med personlige gjenstander, frukt osv. En kan også låne krukker/vaser 
fra atelieret. Frøydis hjelper til med oppsettet og ser på vanskelighetsgraden utfra den 
enkelte elevs nivå og erfaring. 
 
Portrett eller landskapsfoto: 
De som velger å male portrett eller landskap fra foto anbefales å skrive ut fotoet i cirka 
samme størrelse som lerretet. Det vil si A3 format for de som maler på 30x40 cm lerret. Det 
er tidkrevende å forstørre eller å forminske det en ser, derfor maler en motivet akkurat like 
stort som fotografiet på kurset. Det anbefales ikke å skrive ut portrett eller landskaps foto i 
mindre størrelse enn A4. Ansiktet bør ikke være mindre enn størrelsen på en hånd. 
Elever tar selv med foto til kurset. 
 
For nybegynnere: 
Om en har veldig lite erfaring med tegning og maling anbefales det å velge et stilleben med 
få objekter, et landskaps foto uten for mange detaljer eller et portrett i profil. 
Om en starter med et utfordrende motiv kan en lett bli overveldet og miste motivasjonen. 
Det lønner seg å starte enkelt og lære seg de viktige, grunnleggende stegene først. Deretter 
kan en gradvis utfordre seg selv med et mer komplisert motiv. 
 
Kurs avgift: 
En må selv sørge for å møte opp, og der det ikke lar seg gjøre har kursdeltakeren selv ansvar 
for tapt økt. Påmeldingen er bindende. 
 

Material liste: 
Frøydis har inngått et samarbeid med Tegne Hobbykjelleren i Bergen sentrum. Som elev på 
Frøydis sine malerkurs vil alle få 20% rabatt på første materialpakke, deretter 10% rabatt på 
fremtidige kjøp. En vil også få rabatten selv om en skulle ha noe av materialet på listen fra 
før, en trenger ikke kjøpe alt nytt. OBS: En må være registrert som påmeldt på et av Frøydis 
sine kurs for å få dette tilbudet. 
Materialistene sendes ut ved påmelding. Det er laget tre materialpakker i tre ulike 
prisklasser, en kan velge den materialpakken som passer egen økonomi eller nivå. Den 
dyreste pakken koster 2927 kr med rabatt mens den rimeligste koster 1245 kr med rabatt. 
Dette er material av god kvalitet som skal kunne vare. 
 
Den 1.november 2023 flyttet Frøydis atelieret til et nytt lokale på Strusshamn Senter på 
Askøy. Lokalet inneholder en skoledel, kontor og pauserom/galleri. 
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Det tar cirka 16 min fra Busstasjonen i Bergen til Strusshamn Senter med bil. Utenfor 
senteret er det et busstopp og en stor parkeringsplass, her er det gratis å parkere. De fleste 
jobber i byen så trafikken går mot byen ved kursstart og fra byen ved kursslutt, dermed blir 
en ikke sittende fast i noen rushtrafikk til/fra Askøy. 
Alle kurstider er satt opp slik at busstider til/fra byen stemmer overens. 
 

 
 
 

Velkommen til et hyggelig malerkurs i den klassiske figurative stil! 
 

Frøydis Aarseth: froydisaarseth@gmail.com 
Mobil: 98879372 

Nettside: www.artbyfaa.com 
Facebook og instagram - skoleside: Aarseth.Malerskole 

Facebook og Instagram - kunstnerside: Artbyfaa 
Atelier: Strusshamn Senter, Strusshamnvegen 34, 5318 Strusshamn 


